PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE
LICITAÇÃO

                                            O Prefeito Municipal de Pratinha-MG, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar-se na sede da Prefeitura Municipal de Pratinha localizada à Praça
do Rosário, nº 365, Centro, sala de licitações a seguinte licitação:

Processo nº 8/2022
Pregão Presencial nº 4/2022

Objeto: Contratação de Instituição Financeira pública ou privada, para operar os serviços e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores ativos e pensionistas
da Prefeitura Municipal de Pratinha- MG e dos aposentados e pensionistas do Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos do Município de Pratinha  PRATPREV.

Tendo em vista que a licitação realizada no dia 21/02/2022 às 08h30 (oito Horas e Trinta Minutos) foi
declarada DESERTA, uma vez que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. Sendo
assim, fica marcada para o DIA 10 DE MARÇO DE 2022 ÀS 12h30 (Doze Horas e Trinta Minutos) a
data da REABERTURA DA SESSÃO.

O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Pratinha localizada à Praça do Rosário, nº 365, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07:00 às
16:00 horas, e no site www.pratinha.mg.gov.br, sem qualquer ônus. Quaisquer outros
esclarecimentos poderão ser obtidos neste mesmo setor, através do telefone (034) 3637-1220.

Pratinha-MG, 21 de Fevereiro de 2022.

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal

http://www.pratinha.mg.gov.com.br/